parrochiam a Watinensi et a circumjacentibus et conternunis parro- 

cbns, ab occidentali parte a Banenwerc, Smalcholke, usque in Enna; 

ab australi parte, a Banenwerc usque Strangwere, et a Strangwere 

usque Lmke, et a Linke in Radbeld. Medietatem autem preclicte de- 

cimationis, preposito assignate, abbas abbatisse equipolenti conside- 

ratione recompensavit, secundum quod estimationem et valentiam 

ejus appreciandam esse perspexit. Quod vero residuum est decima- 

tionis nove terre in Broburgensi parrochia, abbas et abbatissa equa- 

iiter divident, salvo in ceteris jure parrochiali ecclesie sancti Ber- 

tim, quod, nullo alio participante, integerrime possidebit. Abbatissa 

vero, pro eo quod in equali divisione manipuiorum predicte décimé 

cum abbate communicat, de quinque solidis, in natali Domini per- 

solvendis, sancto Bertino annuatim censualis«existet. Si quis vero, 

quod absit, bujus concordie et pacis emulus perlurbator accesserit, 

et, ut liane infringat, nove alicujus discorclie occasiones mtroducere, 

aut anlique semina suscitare presumpserit, sit anathema maranatha, 

nisi condigna satisfactione resipuerit. Et ne aliquis, ut predictum 

est, presumpto conamine huic convention! in posterum audeat con¬ 

traire , liane trium sigillorum nostrorum munimine dignum duxi- 

mus insignire, tribus trium ecclesiarum nostrarum conventibus gra- 

tenter assentientibus, et probatis quorum nomina subscripta sunt 

vi ri s testimonium perhibentibus. Hii autem sunt : 

« Desiderius, episcopus; Alexis, abbas de Berghis; Willelmus, abbas de 

Alciaco; Nicolaus, abbas sancli Johannis ; Eusïagius, prepositus de 

Monte sancli Eligii ; Walterus, archidiaconus-, Philippus, prior sancti 

Berlim; Everardus, decanus; Johannes, cantor; Gislebertus, decanus 

de Bomi; Johannes de Suessionis, el ceteri quamplures. 

« Actum est hoc anno Domini millesimo c° lxxviii0. » 
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XXVII. 

QUALITER ABBAS NOSTER CONCILIO LATERANENSI INTERFUIT, ET DE PRIVILEG1IS AB EO 

IMPETRATIS. 

Anno sequenti (mclxxix), Alexander papa tertius, Lateranis resi- 

dens, generale a cunctis mundi partibus concilium evocavit, ubi et 

abbas noster cum reliquis affuit; ibique, tempore concilii, honeste 

conversatus, inter alia que a domno papa impetravit, litteras commis- 

sionis ad Morinensem episcopuin, et comminatorias ad Philippum, 

comitem Flandrie, de décima alletium acquisivit. Regressus itaque 

ad propria, quia sciebat omnia per Flandriam ad nutum comitis